

News Release

〒810-8693 福岡市中央区大手門1-8-3 https://www.fukuoka-fg.com/

2020年8月26日

親和銀行・十八銀行合併『十八親和銀行』スタート記念 「音楽の絵本〜親子で楽しむクラシックコンサート」今年はYouTubeで動画配信します!

ー般財団法人ふくおかフィナンシャルグループ文化芸術財団(理事長 立花 秀樹)は、「音楽の絵本〜親子で楽しむクラシックコンサート」を、今年はYouTubeで無料動画配信します。

「音楽の絵本」は、よこはま動物園ズーラシアのマスコットキャラクター「ズーラシアンブラス」金管五重奏と「弦うさぎ(つるうさぎ)」弦楽四重奏による、親子のための本格的なクラシックコンサートです。

YouTube動画視聴者の中から抽選で50名様にどうぶつさんのぬいぐるみをプレゼントいたします。みなさまで楽しい時間をお過ごしください!

詳しくは、FFG文化芸術財団のホームページをご覧ください。

記





《主な演奏曲》

- ・ハンガリー舞曲第五番
- ・ドンスカパンパンおうえんだん
- ・トランペットラブレター
- ・弦うさぎの1日
- ・トロイカ
- ・おおスザンナ ほか

※曲目は変更になる場合がございます

動画配信期間

2020年10月1日(木) 9:00~10月19日(月) 10:00

プレゼント応募期間

2020年10月1日(木) 9:00~10月19日(月) 20:00

■ 動画の視聴及びプレゼントの応募方法

QRコードまたは下記URLからFFG文化芸術財団WEBサイトのトップ画面へお入りください。

[URL] https://www.fukuoka-fg.com/csr/foundation/index.html

FFG文化芸術財団

検索



【QRコード】

以 上

《本件に関するお問合せ先》

一般財団法人ふくおかフィナンシャルグループ文化芸術財団 事務局 Tel 092-723-2805(福岡銀行 総務部内) 担当:鶴田